令和２年５月２１日

保護者様

横浜市立駒林小学校

学校長 西尾 武泰

休校期間中の課題提出について

 日頃より、学校教育へのご理解とご協力をいただきありがとうございます。また、休校措置へのご理解

とご対応もありがとうございます。

 休校期間中の課題提出を次の日時で行いますので、よろしくお願いいたします。

１ 提出日時   ５月２６日（火）   １３：００～１４：００  １年生、６年生、４組

                    １４：００～１５：００  ２年生、４年生

                    １５：００～１６：００  ３年生、５年生

※ピロティにて、職員が受け取ります。西門からお入りください。

            課題受け取り時、学校から６月の健康観察票をお渡しします。

２ 課題を提出する人

  ・保護者の方（または保護者代理の方）または、本人とします。

  ・「緊急受け入れ」「校庭開放」で学校に来ている児童は、直接受け取ります。

  ・兄弟姉妹がいる場合は、時間帯の違う兄弟姉妹分も提出可能です。

  ・学習の進捗状況により終わっていない課題等ありましたら、できたところまでの提出で結構です。

  ・提出する方は、当日の検温と来校時のマスクの着用をお願いします。

  ・列ができる場合は、距離をとってお並びいただきますよう、ご協力お願いいたします。

  ・上記の時間帯に来校できない場合は、別日（平日）の８：１５～１６：４５の間に来校いただくか

電話でご相談ください。

３ 提出する課題（学年によって違います）

  ・ホームページ上に各学年の提出する課題一覧を載せますので、ご確認ください。

  ・今回提出する課題は、「個人情報保護封筒」に入れてください。ポストイン時に使用した「こまりん

封筒」は、また別の機会に使用しますので、そのままご家庭で保管をお願いします。